МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий
депутата Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа

Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального
округа 12.02.2026

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от
20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», на основании заявления
Мазилова Анатолия Алексеевича, депутата Муниципального Совета Гаврилов-
Ямского муниципального округа, о добровольном прекращении полномочий
депутата по собственному желанию от 11.02.2026,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа Мазилова Анатолия Алексеевича с
11.02.2026 в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию Гаврилов-Ямского района.

3. Решение опубликовать в сетевом издании «Гаврилов-Ямский вестник»
и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального округа.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа В.А. Пятницкая

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа А.Х. Рустамов

от 12.02.2026 № 224